ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от 28.09.2022 г. №  51
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 30.12.2021 г. № 54
«Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, и кодов мероприятий применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
Приказываю:
1. Дополнить  перечень мероприятий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование мероприятий

	10.14.00
	Софинансирование субсидии на благоустройство, реставрацию и реконструкцию воинских захоронений и военно-мемориальных объектов

	10.23.08
	ПСД по кап. ремонту тепловых сетей

	21.12.00
	Субсидия на благоустройство, реставрацию и реконструкцию воинских захоронений и военно-мемориальных объектов

	58.00.00
	Дотация на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

1. Дополнить  перечень кодов субсидий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидии

	704.07.0008
	Субсидия на установку двери в Гостиловском ДК

	704.07.0009
	Субсидия на работы по ремонту электрики в здании Новосельского ДК

2. Настоящий приказ вступает в силу с 28.09.2022 года.

[bookmark: _GoBack]Начальник финансового управления                                                                В.В.Лыкова